
令和 5 年 3 月 23 日 
会員各位 

福岡県中古自動車販売商工組合 
流通委員会 

 
 

落札料改定のご案内 
 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素はＪＵ福岡事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、表題にも記載させていただきましたが、この度「場内落札料」
を改定させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

これまでＪＵ福岡では「セリ機入替え」、「ＪＵ共有システム」など
設備投資や手数料価格維持のため努力を続けてまいりましたが、 
ここ最近の物価上昇などにより従来の手数料を維持することが困難
となり下記の通り「場内落札料」を改定させていただくこととなりま
した。会員の皆様には何卒ご理解をいただき、 引き続き倍旧のご愛
顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

〜記〜 
＜改定内容＞ 
 ① 改定日  令和 5 年 4 月 7 日(金)開催日から 
 ② 新価格  場内落札料(1 台) 全 コ ー ナ ー 8,000 円(税別)   

現 行 価 格 7,000 円(税別) 
※落札車両金額 1 万円以下の落札料に関しても現行 3,000 円(税別)から 

4,000 円(税別)に変更させていただきます。 
以上 


